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Yttrande angående Yrkande från SD angående 
fördjupad lägesrapportering från politisk 
referensgrupp och ledningsgrupp 
västsvenska paketet 

Yttrandet 
Vi anser att frågan gällande fördjupad lägesrapportering från politiska referensgruppen 
och ledningsgruppen för västsvenska paketet är viktig och ytterst aktuell med nuvarande 
förseningar och fördyringar i projekt Västlänken. Framför allt Trafikverket har mycket att 
stå till svars för den nu uppkomna situationen i projektet. Kutym är dock att 
informationsgivning av denna karaktär lyfts i Kommunstyrelsens presidium. Detta har 
även gjorts och en utökad information från framför allt Trafikverket gällande projektet 
Västlänken har planerats in och kommer således att ges. Finns det skäl för ytterligare eller 
mer regelbundna dragningar efter detta tillfälle kommer denna fråga att lyftas. Det ska 
påpekas att vi är angelägna att öppenhet och transparens är ledord i det fortsatta arbetet 
kopplat till Västlänken och Västsvenska paketet.  
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Förslag till beslut  
I kommunstyrelsen:  

1. Stadsledningskontoret får i uppdrag att, i samverkan med den politiska 
referensgruppen (Västsvenska paketet), tillse att kommunstyrelsen erhåller 
en fördjupad lägesrapportering om pågående arbeten och aktuell framdrift i 
de olika deletapperna och projekten.  
 

 
Yrkandet 
Västsvenska paketet omfattar flera olika projekt varav några är i det närmsta avslutade 
medan andra är långt ifrån färdigställda. Exempelvis Västlänken, Hisingsbron, 
Marieholmstunneln, kollektivtrafikåtgärder, plattformar för pendeltåg, gång- och cykelbanor, 
pendelparkeringar, förbättringar av framkomlighet, bullerreducerande åtgärder med flera. 

Västlänken som är det största projektet dras med kostnadsökningar på mångmiljardbelopp 
och flera års förseningar som orsakar omfattande konflikter mellan olika stadsprojekt, 
regressivt näringsliv, vikande turism, utflytt av företag och människor. Så tidigt som 2018 
borde kommunstyrelsen informerats om det allvarliga läget som redan då överskred både 
budget och tidplan. Kommunstyrelsen har uppsiktsplikt och Sverigedemokraterna har år 
efter år krävt omfattande och prompt återrapportering.  

Vi yrkar på att den politiska referensgruppen redovisar en fördjupad lägesrapportering om 
pågående arbeten och aktuell framdrift i de olika deletapperna och projekten. Förslagsvis 
ska denna rapportering ske minst en gång per kvartal. Den knapphändiga information som 
erhålls ur minnesanteckningar från gruppens möten täcker inte behovet för att uppfylla 
uppsynsplikten. 
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